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Mens frost og vintermørke rår,
begynner kirkens nye år,
og våre sinn skal være vendt
mot lyset som på jord er tent.

Dåpsklubb for 1. klassinger - s. 16

«Vi over 60» sitt frisørtilbud - s. 10

Basarer til glede og nytte - s 6-7, 10

NRK-fotograf Gunnar Bratthammer 
i Ukraina og Gaza - s 8-9

God juletid!God juletid!
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Syng 
   som aldri før
Hva gjør julesangene med oss? Vakre ord 
om lys og glede, fryd og fred. Handler de om 
andre enn oss, i en annen tid, et annet sted?

Verdensfreden har ikke vært mer truet siden 
Cubakrisen i 1962, melder BBC. Kan vi likevel 
synge «Fred over jorden, menneske, fryd deg!»? 
Svaret er JA! Vi ikke bare kan, vi MÅ synge og 
fryde oss og feire og aldri gi opp troen på at Gud 
har verden i sin hånd. Hans vilje er å skape fred 
og rettferdighet, og gi alle mennesker glede og 
tilgivelse i troen på Jesus.
Juleevangeliet forteller oss at når Gud sender 
sin sønn til oss, åpnes en ny veg for menneskene 
til å leve livene sine i tillit og tro til Guds nåde, 
uten krav om høy moral eller plettfri livsførsel. Det 
er en enkelhet over evangeliet om Jesusbarnet. 
«Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik 
åpnet du porten til himlen for meg.» (Salmeboka 
nr. 56) Salmen fanger juleevangeliet – og kristen 
tro – i én setning. Har du ikke en salmebok? 
Ønsk deg en til jul! 
Vi går snart inn i jubileumsåret 2025. I 
over 900 år har vi sunget julesanger sam-
men her i Rogaland. For hele 1700 år 
siden ble troen på Jesus formulert i den 
nikenske trosbekjennelsen: «For oss 

mennesker og til vår frelse steg han ned fra him-
melen». (Salmeboka s. 1144-1145). 800 år seinere 
ble Domkirka i Stavanger bygd til ære for Gud 
og glede for mennesker. Vi kan ikke overvurdere 
hva det glade budskapet om Jesus har betydd og 
fortsatt betyr. Gleden Jesus kommer med står ikke 
i motsetning til en mørk verdenssituasjon eller til 
sorg. Den bærer gjennom alt, særlig når vi synger 
sammen. 
Julesangene er til for å synges midt i uroen, midt 
i sorgene. Vi kan synge dem på tross av alt som 
er mørkt, og på grunn av lyset Jesusbarnet brakte 
inn i verden. De setter toner til håpet og holder fast 
freden. «Verden var aldri helt forlatt! En stjerne 
skinner i natt.» (Salmeboka nr. 68) 
Velsignet julehøytid!
       Av Anne Lise Ådnøy

  
 

BISKOPENS JULEANDAKT:

Kirkeåret bryter inn i kalenderåret med 
en helt særegen rytme. 1. søndag i advent 
er kirkens nyttårsdag. Rytmen finner vi i 
kirkens gudstjenesteliv, gjennom tekstles-
ninger, musikk, salmer og kirkeårets farger. 
Kirkeåret har 4 farger: grønn for vekst, rød for 
ild og blod, hvit for fest og lilla for bønn. Lang-
fredag er den eneste dagen som skiller seg ut med 
svart farge. 
Bibeltekstene til kirkeåret er hentet både fra 
Det gamle og Det nye testamentet, og de er satt 
sammen i en tre-årig syklus. Det betyr at det er de 
samme tekstene som leses og prekes over hvert 
tredje år. Året følger Jesu liv og gjerning ut fra sen-
trale tekster i de fire evangeliene, med Jesu død og 
oppstandelse i påsken som det sentrale midtpunkt. 
Det er en temamessig sammenheng mellom teks-
tene på den enkelte søndagen og en viss progres-
jon mellom søndagene. 
Sentralt står de tre store festene, jul, påske og 
pinse, og tiden rundt disse preger omtrent halv-
parten av året. Påske og pinse er bevegelige høy-
tider. De er gamle jordbruksfester og forholder seg 

til månefasen. Påskedag er alltid «første søndag 
etter første fullmåne etter vårjevndøgn».  
Påske- og treenighetstiden er en fordypnings-
tid som strekker seg gjennom vår- sommer- og 
høstmånedene. Dette er en tid for åndelig vekst 
og modning, og den gir også rom for nasjonale og 
lokale merkedager samt naturens gang. I denne 
tiden feires Olsok, Mikkelsmess, Høsttakkefest/ 
Skaperverkets dag, Bots- og bønnedag og Allehel-
gensdag. Kirkeårets siste søndag er Domssøndag/ 
Kristi kongedag som retter blikket mot evigheten. 
        Av Solvig Leikvoll
– som også er kunstneren til teppet av Kirkeåret

KIRKEÅRET
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Tradisjonen med adventskrans og ten-
ning av adventslys er relativt ny hos oss. 
Vi kjenner til skikken med tenning av fire 
lys, ett for hver søndag i advent, fra Tysk-
land i 1839. Hit til landet kom skikken via 
Danmark, og ble etter hvert vanlig i ti-åra 
etter andre verdenskrig. Det er god, gam-
mel pedagogisk praksis å telle seg ned 
eller opp til ting. Det er kanskje derfor 
adventskransen og adventslysestaken 
har blitt så populære, sammen med ad-
ventskalenderen. I kirken går skikken rett 
inn i en større sammenheng, i kirkeåret, 
med årlig gjentagende høytider, tekster 
og temaer. 

Den salmen som omtales her er en sang 
som kan synges ved lystenning i advent-
stida. Det er skrevet flere slike salmer og 
sanger, men jeg synes kanskje denne er 
den fineste og mest gjennomførte. Hvor-
for tenner vi lys? Hvem er det vi venter 
på? Det begrunnes ulikt i de forskjellige 
sangene og salmene som er i bruk, men 
her er det absolutt ingen tvil, enten vi er 
med på å synge ett, to, tre eller fire vers, 
Etter hvert som flere lys tennes, blir lyset 
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BJARNE REIDAR HANSEN: 
MIN JULESALME

Norsk salmebok 19
T Sigurd Muri 1963
M Emmy Köhler 1898

1. Nå tenner vi det første lys
alene må det stå.
Vi venter på det lille barn
som i en krybbe lå.

2. Nå tenner vi det andre lys,
da kan vi bedre se.
Vi venter på at Gud, vår Far,
vil gi sin sønn hit ned

3. Nå tenner vi det tredje lys,
det er et hellig tall.
Vi venter på at kongen vår
skal fødes i en stall.

4. Nå tenner vi det fjerde lys,
og natten blir til dag.
Nå venter vi på Frelseren
for alle folkeslag.

«Nå tenner vi det første lys»         

SKAPELSEN – FOR 3-ÅRINGER
35 søte og aktive 3-åringer var samlet i kirken til tros-
opplæringstiltaket Skapelsen. De fikk oppleve skapel-
sesfortellingen på mange ulike måter;
De sang sanger om Skapelsen, de smakte på noe Gud 
har skapt, de lekte med dyr, de laget en blomst, fisk el-
ler sommerfugl, de turnet litt, som takk til Gud som har 
skapt oss, de plantet et frø som spirer slik som troen 
gjør. Det var lystenning, de puslet og hadde bildelotto. 
Så avsluttet vi med deilig kveldsmat og lek i kjelleren, 
og alle fikk puslespillet «Gud skapte verden» i gave.
           Av Åse Vattedal Eiksjø

sterkere, og i versene utvides perspektivet i 
takt med lyset. 

Salmen er skrevet av Sigurd Muri som var 
arkitekt og forfatter, og han skrev både 
bokmåls- og nynorsktekst til sangen. Disse to 
tekstene presenteres sammen i salmeboka.
Melodien som brukes er den som er laget til 
den kjente svenske julesangen «Nu tän-
das tusen juleljus», fra 1898., med tekst og 
melodi av Emmy Köhler. (I dagens salmebok 
står denne salmen på nummer 61, i Halldis 
Moren Vesaas’ oversettelse, som «Sjå tusen 
julelys blir tent».) Jeg kjenner ikke til hvorfor 
akkurat denne melodien ble valgt til «Nå 
tenner vi det første lys», og om teksten eller 
tittelen til den svenske salmen har spilt en 
rolle, men det er unektelig mye som passer
sammen her, og det er jo en skikkelig 
julebonus. 

Sjå, tusen julelys bli tent
på jord i denne stund,
og tusen andre strålar óg
på djupblå himmelgrunn.

  Av Bjarne Reidar Hansen

BARNEGOSPEL-
KORET SANG PÅ 
HØSTBASAREN, 
SE S. 6-7
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Selve velsignelsen med håndspåleggelse 
ble en høytidelig stund for alle og et stort 
øyeblikk for Magnus. Dette øyeblikket 
ønsket han å forevige, og ba om lov til 
der og da å ta en selfie av seg sjøl med 
menigheten i bakgrunnen. Mange opprekte 
hender rundt om i kirka viste at dette var 
noe folk ville være med på! 

Det var leder for MR i Kopervik, Bjarne Nils-
en, prost Ove Sjursen og pastor i Hauge-
sund misjonskirke, Fredrik Tybakken, som 
var med på forbønnshandlingen. Deretter 
overtok Magnus som forrettende prest, noe 
han gjorde med stor glede.
 – Jeg vil gjerne håndhilse på hver enkelt 
av dere alle sammen etterpå, strålte han. 

MAGNUS GILLEBO - NY SOKNEPREST I KOPERVIK

Innsettelsen av Magnus Gillebo som ny sokneprest i Koper-
vik ble en høytidelig, givende og festlig opplevelse for de 
omtrent 300 som var til stede på denne gudstjenesten søndag 
20. oktober, spente på å høre og se sin nye sokneprest.

– Jeg gleder meg til å feire nattverd med dere. 

Selve prekenen, som tok nøyaktig 20 min. 
(viktig å holde tida!) og ble presentert vha 
illustrasjoner på veggen, ble holdt over for-
tellingen om disippelen Filip, som omvend-
te hoffmannen fra Etiopia til kristendom-
men. Denne teksten var viktig for Magnus, 
sa han, fordi den handler om misjon og 
hvordan Gud bruker oss i livet. 

På spørsmål om hvorfor pastor Fredrik 
Tybakken fra Misjonskirken i Haugesund 
var med på forbønnshandlingen, svarer 
Magnus dette:

-Jeg spurte Fredrik Tybakken om å bli med 

Menighetsrådsleder Bjarne Nilsen, Prost 
Ove Sjursen Pastor Fredrik Tybakken i 
Haugesund misjonskirke og  god venn 
av Magnus. Se også framsiden.

som forbeder fordi han er en veldig god 
venn, en mentor og pastor i Haugesund 
Misjonskirke. Den menigheten har vært vårt 
åndelige hjem gjennom mange år. Vi var 
utsendinger fra den menigheten da vi var i 
Indonesia for Ungdom i Oppdrag. Ettersom 
de sendte oss ut, støttet oss økonomisk 
og har stått med oss i tjenesten gjennom 
årene i Indonesia, ble det naturlig at Fredrik 
kunne være forbeder for meg og samtidig 
representere Misjonskirken.
 
  Av Astrid Vestvik Nilsen

Fotografer: Magnus Gillebo, Geir S. 
Toskedal, Ingunn Nuntun Susort, Janne 
Susort.
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INTERVJU MED 
VÅR NYE PREST

Det er lenge siden en så 
ung prest er blitt tilsatt 
i vår menighet. Magnus 
Gillebo er 39 år gammel 
og småbarnspappa til fire. 
Han har vokst opp som 
misjonærbarn i Hong Kong 
der hans foreldre var stas-
jonert. Vi lurer på hvordan 
oppveksten i Hong Kong 
har preget han.

-Min barndom i Hong Kong har vært veldig 
bra. Jeg var heldig som slapp internatskole; 
jeg bodde hjemme med mine foreldre og 
4 søsken, gikk på lokal skole og etter hvert 
«The Norwegian International School». Her 
traff jeg mange andre misjonærbarn og det 
gjorde godt. Mamma og pappa lærte oss tidlig 
bibelhistorier og hva det vil si å tro på Jesus 
og følge han. Jeg kjenner på stor takknemme-
lighet for rammen omkring min oppvekst. Den 
har vært med å forme meg og betydd mye for 
mitt gudsforhold og misjonskall. 

 Fikk misjon inn med morsmelken
-Hvordan greide dine foreldre å formidle sin 
norske kulturbakgrunn til deg? 

- Ved å vokse opp i et hjem hvor jeg lærte 
Gud å kjenne, har jeg også fått en norsk 
kulturbakgrunn. Foreldrene mine tok oss 
barna ofte med på møter og leirer med 
andre skandinavere i Hong Kong og på 
arrangement gjennom sjømannskirken og 
misjonsselskaper. I tillegg har vi hatt faste, 
norske tradisjoner hjemme. 

- Hva førte til det utdanningsvalget du har 
gjort? 
- Misjon fikk jeg inn med morsmelken, og 
det har fulgt meg gjennom livet. Jeg har et 
tidlig minne fra en kristendomstime på ung-

domsskolen på Kristelig Gymnasium i Oslo. 
Noe vi snakket om, gjorde at jeg for første 
gang begynte å tenke på om misjon var en 
oppgave for meg, og at jeg derfor skulle 
studere teologi. Som konfirmant kjente jeg 
et sterkt og tydelig kall om å jobbe med 
misjon, enten i Norge eller utlandet. Etter 
videregående gikk jeg på Hald Internasjon-
ale Senter i Mandal og fikk prøvd meg på 
evangeliseringsarbeid, noe som jeg trivdes 
godt med. Etter det året og utveksling til 
Kenya i 7 måneder, ville jeg ta kristendom 
grunnfag på Fjellhaug i Oslo. Jeg fant 
meg godt til rette i dette misjonsmiljøet og 
bestemte meg for å fortsette med teologi. 
På mitt andre år på bachelorgraden var jeg 
så heldig at jeg fikk til en utvekslingsavtale 
mellom Fjellhaug og en skole i Hong 
Kong i 6 måneder. Det å komme tilbake 
til mine røtter var helt fantastisk. Spesielt 
det halvåret var viktig for mitt kall til mis-
jonærtjeneste. 

Møtte kona Janne i Israel
– I mitt tredje år på Fjellhaug hadde jeg 
praksis i Mali og på Elfenbenskysten i 6 
uker. Og på mastergraden studerte jeg i 
Sør-Afrika i 7 måneder. Min erfaring fra afri-
kanske land var flott og lærerik, likevel fikk 
jeg en bekreftelse på at det var i Asia Gud 
ville at jeg skulle være misjonær.  Gjennom 
livet ser jeg hvordan Gud har ledet meg, 
hvor noen dører har blitt åpnet og andre 
stengt. Jeg møtte min kone Janne i Israel 
da vi studerte teologi og islam, og vi fant 
fort ut at begge har et tydelig kall om å job-
be med muslimer. Vår tid i Indonesia, der 
vi har bodd i 12 år, er imidlertid avsluttet, 
og vi er veldig glade for å være i Norge nå. 
Jeg hadde tatt teologisk embetseksamen 
slik at jeg kunne ha muligheten for å jobbe 
som prest i Norge. Både Janne og jeg opp-
lever at vi er på riktig plass på Karmøy, og 
at det er her Gud vil ha oss. Derfor har jeg 
store forventninger til fremtiden.
 
-Har du noen presteoppgaver som ligger 
deg særlig på hjertet?  

– Å forkynne Guds ord og evangeliet på 
en måte som er relevant for mennesker i 
alle aldre og livssituasjoner. Vår viktigste 
oppgave er å gi mennesker muligheten 
til å bli kjent med Jesus. Budskapet om 
forsoning mellom mennesker og Gud og 
nestekjærligheten har vi fått befaling om å 
dele. Jeg brenner for misjonsarbeid, som er 
arbeid både i Norge og utenfor Norge. Jeg 
drømmer om å få enda flere mennesker til 
Kopervik kirke, spesielt de unge. Det ligger 
et stort ansvar på oss å videreføre den 
kristne troen til dem. Jeg ser frem til å bidra 
til å styrke menighetens arbeid og utvikling, 
og jeg tror at mine erfaringer og min moti-
vasjon kan være et verdifullt tilskudd.

 «Bare 39? Da kan vi få ha han lenge!»
-Siden du ikke bor i Kopervik, er vi litt 
nysgjerrige på hvor du bor og hva du og 
familien driver med – spesielt på fritida. 

- Jeg og min familie bor i Aksdal. Min kone 
Janne Susort er fra Tysvær og vi har over-
tatt et småbruk fra hennes foreldre. Siden 
vi bor landlig rett ved foten av Alvanuten, 
liker vi å gå turer med labrador- hunden 
vår. Jeg er ekte fotballidiot og min sønn er 
påfallende lik meg der. Derfor blir det mye 
fotball på oss guttene. Utenom det har alle 
barna 2-3 aktiviteter hver som de går på, 
enten det er kor, speider, kulturskole eller 
husfliden.  
- Vi ønsker deg og familien din et varmt 
velkommen til menigheten! 
- Tusen takk for en hyggelig og varm 
velkomst. Jeg føler meg godt tatt imot. 

- Et sitat fra en eldre dame, hørt i forbifarten 
sist søndag: «Hva? Er han bare 39 år? 
Å ja, da kan vi få ha han lenge!» 

 - Så kjekt å høre! smiler en glad og 
fornøyd Magnus.

  Av Ingeborg Ellingsen 

«Jeg drømmer om å 
få enda flere mennesker 
til Kopervik kirke,
spesielt de unge.»

KIRKETORGET |  4  |  2024
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Jeg har nå vært leder i 
menighetsrådet i ett år (det 
er nytt valg på leder i de-
sember). Det har vært både 
spennende og givende å 
lede et nyvalgt menig-
hetsråd i oppstartsåret. Som 
leder kan det til tider være 
mye å gjøre, mens i andre 
perioder er det ikke så mye 
utover å møte på arbeidsut-

valget og lede menighetsrådsmøter. Me-
nighetsrådet skal «ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan gjøres for å vekke 
og nære det kristelige liv i soknet»- det 
ansvaret ligger på menighetsrådet hele tiden 
og jeg kjenner særlig på det som leder. 

Heldigvis er det mye godt arbeid som drives 
i menigheten. Det gjør at det er lettere å sitte 
med dette ansvaret. Det er imidlertid et stort 
privilegium å lede menighetsrådet i en me-
nighet som har et fantastisk flott og praktisk 
kirkebygg, dyktige ansatte, mange frivillige 
og et rikt spekter av aktiviteter og tilbud. 
Når det gjelder rollen som MR- leder, så 
lærte jeg mye av Aage Wiksnes som var 
leder i forrige periode. Hans lune og lyt-
tende måte å lede møtene på gjorde at vi 
ble trygge på hverandre slik at vi våget å ta 

ordet og si hva vi mente om ulike saker. 
Samtidig var han strukturert og ledet mø-
tene på en effektiv måte. Jeg prøver å lede 
litt på samme måte som Aage både når det 
gjelder å være lyttende og gjennomføre 
møtene innenfor fastsatt tidsramme. 
Jeg ser fram til å samarbeide med vår nye 
sokneprest Magnus Gillebo i de tre årene 
menighetsrådet har igjen av sin valgperi-
ode.  Han har fast plass i menighetsrådet 
og har allerede deltatt på to møter. 
 
Av saker som menighetsrådet skal arbeide 
med framover, vil jeg trekke fram «Strategi 
og planer for menigheten de neste årene».  
I dette arbeidet skal vi bruke datapro-
grammet «Kirka vår» både til å beskrive 
menigheten, våre ressurser og utfordringer 
og hva vi vil satse på framover. Vi har også 
andre vedtatte planer som må oppdateres. 
Dette planarbeidet vil vi måtte trenge tid på 
å få gjennomført.   

Jeg har erfart både som medlem i – og 
leder av menighetsrådet at vi har mye å 
vinne på å være til stede på gudstjenester 
og ulike aktiviteter i menigheten både for 
å få kunnskap om hva som rører seg og 
få innspill fra de en treffer på. Utenom 
menighetsarbeid i Kopervik synger jeg i 

Kvalavåg Musikkor, der er vi ca 20 godt 
voksne menn og damer som synger i kirker 
og bedehus i distriktet. Jeg liker godt å 
synge og har vært med i kor mesteparten 
av livet. Det begynte med Yngreskor og 
Ungdomskor på Flekkerøya til Quo Vadis 
her i Kopervik og nå har jeg vært med i 
Kvalavåg Musikkor i flere år.  
På fritida ellers liker jeg meg godt ute i 
naturen, både i Karmøymarka og på sjøen 
med fiskesnøre og hummerteiner i Karm-
sundet eller på Flekkerøya når vi er der.  
Jeg liker meg også godt til fjells og hytta 
på Seljestad er blitt en kjærkommen lade-
stasjon for familien både sommer og vinter. 
Barn og barnebarn blir det heldigvis også 
tid til når en er pensjonist. Kari og jeg går 
på pensjonistsvømming og liker å få med 
oss både formiddagskinoer, konserter og 
formiddagstreff, enten de er på Avaldsnes 
eller på Torvastad – så vi har nok å holde 
på med.

Eide bedehus sin høstbasar
Bedehuset var som vanlig fullsatt, andakten var ved vår nye sokneprest Magnus 
Gillebo, god bevertning, loddsalg og som vanlig masse fine gevinster. Det kom 
inn ca 40.000, - til bedehuset. Takk til alle som har støttet opp om basaren!
    AVN

Bli kjent med leder for Kopervik menighetsråd BJARNE NILSEN:

Bjarne Nilsen her i engasjert samtale 
under 50-års-jubileet for Misjons-
foreningen på Sund bedehus i fjor.

6    6  6  6  6  



Her får du synge saman med andre og du blir betre 
kjent med Bibelens budskap gjennom song og 
andakt. Det brukar å vere veldig god stemning med 
alle dei kjekke ungane som går i koret, så dette er ei 
økt som gir energi! 
Er du interessert, så meld deg inn i Facebook-
gruppa “Kopervik barnegospel” og ta kontakt med 
dirigenten for meir informasjon. Ta med ein venn 
og bli med!                        Av Aslaug Kongshavn

Ein skal ikkje kimse av tradisjonar. Haustbasaren 
er ein slik tradisjon som mange set stor pris på i 
alle aldrar. Som andre år var det fullt hus denne 
laurdagen i september. Først var alle samla inne 
i kyrkja der Ingunn hadde ein kjapp prat med den 
nye presten vår sånn at me kunne bli litt kjent med 
han. Etterpå var det andakt med Ingeborg Elling-

KIRKETORGET |  4  |  2024

BOLLAR & BASAR
sen og song av Kopervik barnegospel med 
fullt band. Koret var skikkeleg i siget og song 
for full hals. 
Etterpå gjekk turen inn i menighetssalen, der 
flotte gevinstar stod på rekke og rad. Kor- og 
konfirmant-foreldre bidro med deilige kaker, 
saft og kaffi og ungdommar selde lodd og 
delte ut gevinstar. Det var også ein hit blant 
dei yngste at ein kunne kjøpe sukkerspinn. 
Tradisjon tro var trekkinga i trygge hender 
med Rita Bratthammer ved roret. Det er 
fantastisk å sjå kor gavmilde folk er som gir 
gevinstar til basaren - både enkeltpersonar, 
foreiningar og næringsliv. Tusen takk for alle 
bidrag og tusen takk til alle som kjøpte lodd! 
All inntekt går til barne- og ungdomsarbeidet 
i Kopervik menighet. Det kom inn vel 55.000 
kroner.
          Av Aslaug Kongshavn

 

Øystein Bredal speler piano, 
Toralf Bredahl speler bass 
og Jan Ove Olsen er med på 
trommer. Aslaug Kongshavn 
er dirigent. 

Kopervik 
barnegospel er 

eit kor for alle frå 
4 år og oppover. 

Alle er velkomne 
uansett 

funksjonevne 
eller bakgrunn.

Øving kvar 
tysdag kl 17.30 i 

menighetssalen og 
øvinga varer 
i 45 minutt. 

KOPERVIK BARNEGOSPEL - 
SONG OG GLEDE KVAR VEKE!

Bjarne Nilsen her i engasjert samtale 
under 50-års-jubileet for Misjons-
foreningen på Sund bedehus i fjor.

7

Strikkeforeining for deg som 
likar å strikke eller gjere anna handarbeid.

2. måndag i månaden samlast gjengen i 
kyrkjestova til uformell og triveleg drøs og “ar-
beid”. Av og til kjem interessant besøk. Det kan 
vere frå biblioteket, ein blomebutikk, ein garn-
butikk el. lign. Kaffe og litt å bite i høyrer med, 
det gjer også utlodninga. Eit lodd til kvar - 50 
kr.  Då blir det litt “på bok” til m.a sponsing av 
smørbrød på juleavslutninga og sommarturen, 
som avsluttar vårsemesteret. Kveldstankar 
avsluttar samlingane.
Våren -25 er desse datoane sett av: 13.01, 
10.02, 10.03, 12.05, 02.06 (sommartur). Alle 
samlingane er kl.19-21. Gir du mobilnummeret 
ditt til dagleg leiar: Ingunn (98829504), får du 
påminning på sms. Du er hjarteleg velkomen 
til juleavslutninga 02.12.
I leiargruppa sit Solveig Sætrevik, Helga Servan, 
Brit Rasmussen og Inger Marie Dagsland. 
Ta gjerne kontakt om du lurer på noko.
      Av Inger Marie Dagsland
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Samtale med NRK-fotograf Gunnar Bratthammer  om krigene i Ukraina og Gaza

Hva tenker du om disse menneskene i 
Ukraina, som jo framstår på intervjuer 
som så modige, snille, fulle av håp, 
uredde og glade, midt i angsten for mor-
gendagen?
-Ukrainerne viser stort mot fordi de har ikke 
noe annet alternativ. Men selv de kan nå bli 
motløse, når de nok en vinter må leve med 
krigen. Nå med mange regulære kraftstasjoner 
ødelagt, så uroer de seg og for mangel 
på strøm, på toppen av konstant fare for 
angrep fra Russland med enten droner, mis-
siler eller raketter. 

-Har du selv opplevd dette på kroppen?
- Jeg har faktisk opplevd det på nært hold. 
Flyalarmen går i ett sett. Men ikke alltid. 
Noen ganger bruker russerne ballistiske 
raketter på mål rett ved grensa. Det var det 
som skjedde med meg i fjor høst. Vi hadde 

tatt inn på hotell i Kharkiv, som ligger noen 
mil fra grensa. 59 mennesker var blitt drept 
under en minnestund i utkanten av byen. 
Sammen med kollega Kari Skeie hadde 
vi rykket til området. Den natta kom det et 
slikt angrep uten varsling, som slo ned i 
samme kvartal der vi bodde, ca 150 meter 
ifra hotellet vårt. Det føltes som et godstog 
som kjørte forbi senga mi. Jeg letta i senga 
av trykket til missilen. Det var intenst. Snart 
kom nødetatene. Og jeg befant meg innen-
for sperringene. Så det var nære på. I det 
angrepet den dagen ble en liten gutt på 
under 10 år dratt ut død av ruinene iført sin 
spiderman-pysjamas. Det er virkeligheten i 
Ukraina. Sivile blir ramma hele tiden. Men 
de viser et stort mot likevel.
 
Er det deres mot som motiverer deg som 
fotograf til å dekke deres livssituasjon? 

De fleste av oss her i Kopervik som ser reportasjene fra krigene i Ukraina og Gaza, 
har sett at NRK-fotografen som dekker disse krigene, heter Gunnar Bratthammer. 
Han er fra Kopervik, og vi er mange som husker han og kjenner han fra tida da han 
bodde her. Vi har spurt Gunnar om han ville si litt om hvordan det er å være fotograf i 
disse krigsområdene der mennesker drepes i tusenvis nå. 

- Ja det kan du si. Jeg har alltid funnet men-
ing i å formidle hjem hvordan folk har det 
i ut(e)lendighet. Ingenting er sterkere enn 
visuelle bilder og video. Jeg prøver å filme 
folk i gjenkjennelig situasjoner, som å leke 
med barna eller pusse tenner. I Ukraina er 
livene deres lik våre liv.  Mitt bidrag er eks-
tremt lite. Det har vært givende å være der 
over lengre perioder og fått deres situasjon 
under huden. Det er så mange skjebner 
at det ikke er til å fatte. Så mange liv som 
er ødelagt for alltid, traumer og hat som 
flommer over. Men også mye galgenhumor. 
Om jeg kan ta et bilde eller filme noe som 
gir nordmenn forståelse, så er mitt oppdrag 
vellykket.
 
-Tenker du at din jobb som fotograf kan 
føre til at folk her hjemme og ellers i 
Europa, politikerne, vil forstå hvor viktig 
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Samtale med NRK-fotograf Gunnar Bratthammer  om krigene i Ukraina og Gaza

Preses i DNK, Olav Fykse Tveit, deler ut nattverden.

det er for freden framover i Europa at 
Ukraina ikke gir opp?  
-Det er vanskeligere å snu seg bort når en 
får krigen inn i stua. Men jo lengre tid som 
går, desto vanskeligere er det å opprett-
holde folks interesse. Ukrainas skjebne 
er også vår skjebne om ting går riktig ille. 
Problemet er at de vil måtte gi opp om 
de ikke får støtte eller tillatelse til å bruke 
langtrekkende våpen mot utskytningssteder 
langt inni Russland, før de selv blir angrepet. 
Dette er et dilemma jeg føler vi ikke helt 
klarer å formidle. Engasjerer ikke nordmenn 
seg i stor nok grad, vil heller ikke politikerne 
engasjere seg. Men nøkkelen sitter hos de 
store landene. Man ønsker heller ikke en 
eskalering. Det er vanskelig når det er lenge 
siden en positiv bevegelse på bakken. Og 
flere ukrainere mister håpet om seier. 

-Jeg lurer og på om du er blitt kjent med 
mange ukrainere i løpet av tida du har 
bodd og jobbet der? 
- Jeg var på Krimhalvøya da russerne kom 
dit i 2014. Jeg var der da angrepskrigen mot 
hele Ukraina var ett faktum i 2022. Jeg er 
blitt kjent med mange. Og fått innpass de 
rareste steder. Jeg har opplevd det meste, 
fra f.eks. å  finne flere lik i en kjeller til å ha 
fått et personlig møte med president Zelen-
skyj. Alle er åpne. På fronten møter man alt 
fra besteforeldre til unge jenter. De jeg har 
blitt venner med i hovedstaden er gode folk 
som tror hardt på Ukrainas selvstendighet 
og frihet. Livet er overraskende normalt, og 
man blir vant til krig. Selv om man ikke er 
trygg noen steder. Så kjenner alle noen ved 
frontlinjen. Unge folk går like mye i begrav-
elser som eldre i ja for eksempel Kopervik. 
Ukrainerne nekter å gi opp, fordi for mange 
er alternativet så mye verre.

-Har du tanker om hva mer for eksempel 
Norge, nordmenn, kan gjøre for å lette 
situasjonen til ukrainere, også dem i 
Norge?  
- Jeg tror folk i Norge er snille med de 
ukrainerne som har kommet. De som kom-
mer fra områdene som har blitt okkupert 
av Russland, kan bli i Norge veldig lenge. 
Via staten gir Norge en hel del penger. Det 
finnes mindre organisasjoner i Norge som 
for eksempel Fritt Ukraina som leverer 
hjelpen personlig. En må gjerne støtte slike 
organisasjoner og være en god nabo for 
ukrainske flyktninger, det bør være over-
kommelig for enhver.

- Hvordan vil jula bli for ukrainere i krig? 
- Jeg har ikke vært der under julefeiring før 
eller nå. De har flyttet dato for feiring av 
julen og feirer den på samme tid som oss. I 
fjor feiret jeg nyttårsaften med ukrainere, og 
det er denne dagen de gir presanger. Det 
har vært viktig for ukrainerne å distansere 
seg fra den ortodokse russiske julefeiringen 
uti januar. 

-Du har også jobbet mye i Midtøsten, der 
juleferingen har sitt utspring. Finnes det 
noe håp der? 
- Først og fremst også der helt ubeskrive-
lige lidelser. Jeg har vært i Gaza mange 
ganger, også under israelsk bombardement 
i tidligere kriger. Jeg var så heldig å over-

være en gudstjeneste i Jerusalem sammen 
med preses i DNK Olav Fykse Tveit. For 
det finnes kristne palestinere, og de få som 
ikke hadde reist fra en vanskelig situasjon, 
var samlet. «Fader vår» ble bedt på arabisk 
og salmer ble sunget. Kirkerommet var så 
fredfullt. Den unge kvinnelige palestinske 
presten og Fykse Tveit feiret nattverd med 
menigheten. Jeg vil si at det er vanskelig 
å tro på at det finnes en gud når verden er 
som den er.  Likevel håper jeg alle i Koper-
vik gjør det de kan for at nestekjærligheten 
kan seire i denne verden vi lever i. 
Det er vel det minste vi kan gjøre?
  
                Av Astrid Vestvik Nilsen
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FOKUS PÅ FRIVILLIGHETEN - Fin på håret?

Mandag 23.09.24 satte en spent stab 
seg på flyet mot Spania og sjømanns-
kirken i Malaga. Med på tur var både 
nyansatt prest og nylig pensjonert prest. 
Mye teambuilding med blant annet tur til 
Ronda sto på planen, men også en del 
planlegging for våren. Vi hadde også 
en gjennomgang av hvordan kirken 
har fungert i Norge historisk sett, og 
hvordan den er bygget opp til å bli den 
kirken det er i dag.
Alt i alt 5 fantastisk kjekke dager sam-
men. Kopervik menighet har en stab 
som både jobber og trives utrolig godt 
sammen både i kirka og på tur! Bildet er 
fra Ronda. Av Ingunn Nuntun Susort 

Misjonsmesse for NMS i Kopervik kirke

«Vi over 60» har et flott tilbud om hårstell 
fra 9.15 annenhver onsdag. Gunvor Ørpe-
tveit og Reidun Haaland sier det er ikke 
nødvendig å ringe på forhånd; det er bare 
å møte opp! De vasker, ruller opp, tørker 
og styler håret for en billig penge. Slik kan 
en komme velfrisert inn til trimmen kl 10.30 
eller samlingen kl 11.00.
-Vi har ikke lov å klippe hår, sier Reidun,-  
men vi kan fjerne litt nakkehår hvis det 
trenges. Og så har vi noen veldig koselige 
prater her på frisørrommet, sier Gunvor, 
som har vært med som frisør i mange 
år – også da en holdt til på Ungdoms- og 

KAFFEKOPPER 
OG KAFFEGRUT
Siden vi er en grønn menighet, er det 
viktig at vi minner oss på daglige småting 
vi kan gjøre for å beholde betegnelsen. 
Mange arrangement i menighetssalen 
serverer kaffe i pappbeger. Hvis en setter 
kaffekoppene oppi hverandre i stedet for 
å kaste dem i søppelsekken enkeltvis, vil 
volumet papp bli veldig redusert selv om 
vekta selvfølgelig blir den samme. Det 
er viktig å få ned volumet av plast- og 
restavfall.
Det er også viktig at vi får lokket godt på 
plass til kontainerne ute på gårdsplas-
sen. En vil nødig at de tiltrekker rotter 
og kråker. Vi hadde tenkt å installere 
tette varmkompostbinger for matavfall 
tidligere, men fikk beskjed at dette ville 
øke skadedyrfaren, fordi det var vans-
kelig å få disse helt tette. Vi hadde tenkt å 
bruke kompostjorda i kirkebedet etterpå. 
Så da ble de planene lagt på is.  Men «Vi 
over 60» pleier å tilføre rosene i kirkebe-
det all kaffegruten etter hver samling. Og 
det er da i alle fall noe!
  Av Ingeborg Ellingsen

Alderssenteret og «Vi over 60» het Eldre-
treffet.
-Vi håper flere vil benytte seg av tilbudet, 
legger hun til, - for det har vært litt lite å 
gjøre i høst. Og vi liker jo å stelle hår og få 
folk til å føle velvære. Det er det som gjør 
det så kjekt å være frivillig på «Vi over 60», 
sier Reidun, mens hun rydder frisørrommet 
etter siste smilende, velfriserte kunde.
Og hvem har vel ikke følt seg i bedre form 
etter et frisørbesøk!

               Av Ingeborg Elliingsen
 

Fredag 25. oktober gikk misjonsmessa 
til Det norske misjonsselskap (NMS) av 
stabelen i Kopervik kirke. Et fyldig program 
ventet de ca 160 som kom den kvelden. 
Før programmet begynte var det salg av 
gravpynt og lefser bl.a., og folk kunne få 
kjøpt mer lodd. Husbandet Señores spilte 
både mens folk kom, og de hadde en 
avdeling med fellessanger i første del av 
programmet. Lasse Pedersen var bedt om 
å kåsere, og det ble et muntert møte med 
en vital 80-åring, som fikk fram latteren 
gang på gang. Etter bevertningen var det 
sangavdeling ved Kvalavåg musikk-kor, 
etterfulgt av åretrekning.

Undertegnede hadde misjonsappell/
andakt, der det ble trukket fram at det nå 
snart er 100 år siden misjonsarbeidet i 
Kamerun ble startet. Noen av dem som var 
med på å dra dette i gang var fra Haug-

esund og Kopervik: Prost Geelmuyden 
og kjøpmann Ole J. Lindø fra Hauge-
sund, lærer Edvard Elvestad, skipsreder 
Hansen- Baasnes og kjøpmann Johan 
Stangeland fra Kopervik. Disse var med 
i styrene som ble valgt for å legge til 
rette for ny misjonsmark i Afrika rundt 
1920. Den 6.mars 2025 er det 100 år 
siden de første utsendingene kom til 
Ngaoundéré. Den evangelisk-lutherske 
kirken der ute teller nå ca 700 000 
medlemmer.

Kvelden ble ledet på en utmerket måte 
av Bjarne Nilsen og den ble avsluttet 
med hovedtrekning. Til sammen kom 
det inn 78. 764 kr til misjonen. Takk til 
alle bedrifter, forretninger og privatper-
soner som bidro med gevinster!

  Av Norodd Stavenjord

Stabstur til sjømannskirken i Malaga

Fra venstre: Lærling Sunamita (Susu), 
kateket Solveig, menighetspedagog 
Åse, nypensjonert sokneprest Kristian, 
nyansatt sokneprest Magnus, daglig 
leder Ingunn, kantor Øystein.

Vaffelkaféen
Vaffelkafeen i regi av Sjømannsfore-
ningen våren -25 blir lørdager på disse 
datoene: 18.01, 15.02, 15.03. 
Kafeen er åpen fra 11.00 til 13.00. 
Andakt. Kontaktperson: Helga Servan.

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!



Noahs fortellervandring for 38 2. klassinger
Noahs fortellervandring er for 2.klassinger, og denne gang var hele 38 påmeldte, så det 
både livlig og høylytt. Men helt fantastisk oppmøte! Vi hørte fortellingen om Noah, som 
stolte på Gud. Videre lekte vi at vi var om bord i arken og seilte rundt. Underveis stoppet vi 
på ulike stasjoner;

Noah ble sulten, så vi måtte hjelpe han å fange fisk. Alle dyrene falt over bord, så vi måtte 
hjelpe de inn igjen i arken. Vi perlet regnbuearmbånd og tegnet regnbuen på armbånd. Vi 
tydet stjernebilder, tegnet hale på hvalen med bind foran øynene, ble enda mer sultne og 
fikk smake på deilig frukt, tegnet vår egen ark og pyntet duer. Til slutt kveldsmat og lek i 
kjelleren.
       Av Åse Vattedal Eiksjø

Kirkerottesamling for 27 femåringer
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Torsdagen før høstferien var det Kirkerottesamling med 27 femåringer og foresatte. Først 
fikk de høre  historien om hvordan kirkerottene våre Fredo og Vesla hadde havnet i kirken. 
Så fikk de fortalt bibelfortellingen om Den barmhjertige samaritan, som handler om å vise 

omsorg for alle vi møter. Dette fikk de se tegnefilm om etterpå. 
Gud elsker alle mennesker og ønsker at vi skal hjelpe hverandre og 
være gode mot hverandre, slik samaritanen var god mot mannen som 
trengte hjelp. Alle trenger hjelp noen ganger og alle kan hjelpe andre. 
Når vi viser kjærlighet til andre, viser vi også kjærlighet til Gud.
Så fikk femåringene sammen med foresatte myldre litt på stasjoner 
knyttet opp mot tema; øve seg på å legge bandasje, lage hjertepynt, 
pusle hjerter, be ved bønnestasjonen, tenne lys og tegne hjerter på 
livstreet. Vi avsluttet i kjelleren med kveldsmat og lek. 
     Av Åse Vattedal EiksjøKonfirmant V. Ø..G. 

med bandasje på 
begge armene.
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Etter kommunesammenslåingen i 1965 
ble det Karmøy kommune som kom til 
å drive kommunens skoler på legatets 
eiendom. Da Karmøy kommune etablerte 
første del av byggefeltet Eidsbakkane, ble 
ca. 900 m2 av legateiendommen lagt inn 
som del av feltet. Etter protest fra legatet 
kjøpte kommunen i 1999 dette stykket for 
en sum av 575. 000 kroner. Dette var i tråd 
med de reviderte vedtektene fra 1928 som 
sa at kommunen var «overlatt» legatets 
eiendommer og opprinnelige skolebygning,
men at salg av eiendom ikke skulle skje 
uten legatstyrets samtykke, og at det skulle 
skje etter takst. Kopervik skole flyttet til 
nytt skolebygg på Østrem i år 2000, og 
de gamle bygningene ble tatt i bruk som 
kulturhus, men det ble ikke gjort endringer 
vedrørende vedtektene til legatet.

Legatets eiendommer
Eide skole og Stokkastrand skule ble lagt 
ned i 2022 og elevene overført til den nye 
Stangaland skole. Hva skulle nå skje med 
Eide skole, og hva med legatet? Lega-
tets eiendommer bestod fram til 2022 av 

 Det er bygget til venstre (på bildet)  
som er den eldste, eksisterende delen 
av det som var legatskolen.  Fløyen mot 
høyre ble bygd rundt 1900, av Kopervik 
kommune.  Rommet i 2. etasje der var 
kommunestyresal og ble brukt som 
musikkrom. Slik så det ut rundt 1880.

«Legatet» - «Hans Holstes og Anna Eegs Minde af 1777»

skoleområdet til gamle Kopervik skole (nå 
Kopervik kulturhus), skråningene ned mot 
Stølebuktveien (inkludert eiendommen med 
det gamle Røde Kors-huset), det meste 
av strandlinjen fra gamle Kopervik skole til 
Eide skole, det meste av skoleeiendom-
men til Eide skole samt parkeringsplass 
og skråning på oversiden av Eidevegen. 
I tillegg kom rundt 43 mål utmark ved 
Brekkevannet. Strandlinjen har lenge vært 
disponert av Kopparnaglen båtforening, et-
ter avtale med Karmøy kommune, og er nå 
bygd ut med båtplasser på hele strandlinjen. 

Kommunen kjøper legatets eiendommer 
for rundt 8,5 mill.
Da Eide skole ble lagt ned, ble det gjen-
nomført forhandlinger mellom kommunen 
og legatstyret om kommunalt kjøp av alle 
legatets eiendommer. Kommunen kjøpte da 
disse for rundt 8,5 millioner kroner. I april 
2024 ble skoleeiendommen på Svartups 
lagt ut for salg. Det ble gjort i en prosjekt-
konkurranse, der tilbyderen med det beste 
prosjektet for sentrumsnære boliger ville 
få kjøpe skoleområde og bygningsmasse 

til en fastsatt pris. Tiden vil vise hva som 
skjer med den saken. Karmøy kommune 
informerer i september om at det vil bli 
fremmet en sak for politikerne i løpet av 
høsten 2024. 

Barn og unge i Kopervik vil få glede av 
legatets midler
I en artikkel i Haugesunds Avis i mai 2022 
som omhandlet salget av legatets eiendom-
mer til kommunen, sa legatstyrets leder 
at en var i kontakt med stiftelsestilsynet 
med tanke på endring og modernisering av 
vedtektene. Disse endringene ble godkjent 
våren 2024 og det arbeides nå med å få på 
plass nytt styre. Der skal det nå også være 
en representant fra frivillig arbeid i Kopervik.  
Barn og unge mellom 6 og 19 år vil etter 
nye vedtekter kunne søke om midler til det 
som kalles «dannelsestiltak». Jeg fikk i 
samtale på telefon med leder i legatstyret i 
februar oppgitt at den rentebærende kapi-
talen nå er ca. 7,5 millioner kroner, som vil 
bety at det vil være vesentlige renteinntek-
ter med tanke på tildeling. Det som skjer 
nå, med legatet og med kommunens over-
takelse av legatets eiendommer, er positivt 
for byen vår, og en god og nødvendig 
tilpasning til dagens situasjon. Og legatet, 
og minnet etter Hans Holst og Anna Eeg, 
består, 225 år etter opprettelsen. 

           Av Bjarne Reidar Hansen

DEL 2: 

Anna Eeg opprettet i 1799 et legat for etablering og drift 
av skole i Kobbervigen, hennes avdøde manns fødested. 
Fra starten av ble skolen drevet av legatets midler. Driften 
av landets allmennskoler ble etter 1837 overtatt av kom-
munene. Legatet ble en passiv, formell eier av skoleeiendom 
som ble forvaltet av Kopervik og Stangaland kommuner.  



Til minne om 
Kristine Hystad Vorraa
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Kirketorget hadde i num-
mer 3/24 en tekst om det 
nye urnegravstedet, som 
ligger der hvor den gamle 
kirken stod. Det har nå 
kommet på plass blomster-
kasser, og stedet er klart til 
bruk. 

Kirkeverge Petter Losnegård, som nå 
har ny kontoradresse: Henrik Klaus-
ens gate 2., sier at det nye urnegrav-
stedet som er etablert, er ett av mange 
lignende som har kommet på plass på 
ulike steder i senere tid. Det offisielle 
navnet på denne type gravsted er 
«NAVNET MINNELUND». Disse er mye 
brukt, og fylles opp raskere enn for-
ventet. Kanskje fyller en her et behov for 
de som trenger et gravsted som er lett å 
stelle. De som ønsker å benytte det nye 
gravstedet, avtaler det på vanlig måte 
med det begravelsesbyrået en bruker. 

En har nå tre muligheter for gravsted: 
kistegrav, urnegravsted, som markeres 
med egen gravstøtte/ gravminne, eller 
navnet minnelund, den som er omtalt 
her, som er et urnegravsted der selve 
gravstedet ikke er markert, men med 

Et langt og aktivt liv har tatt slutt. Vi 
kan her bare ta med en liten del av alle 
de oppgaver Kristine har hatt gjennom 
sitt 95-årige liv. Hun har etterlatt seg 
mange gode spor og minner i Kopervik 
menighet, men mest blir hun savnet 
av sine mange familiemedlemmer. I 
sommer ble hun feiret på 95-årsdagen 
av 33 gjester hos sønnens familie på 
Vormedal. 

KIRKETORGET |  4  |  2024

Ny «NAVNET MINNELUND» ved Kopervik kirke

plakett på felles steintavle. Et nytt gravsted 
har en fredningstid på tjue år. Etter dette 
betales det festeavgift for ti år om gangen. 
Det gravstedet som nå er etablert, har lavere 
festeavgift enn en kistegrav eller urnegrav 
med egen gravstøtte.
 
Det har vært en utvikling de senere åra 

der kremasjonsandelen har økt fra ca 10 til 
ca 20%. Dette er en ønsket utvikling som 
går på arealbruk, ressursbruk og ikke minst 
av miljøhensyn. Det er nå også påbegynt 
en utvidelse av gravplassen på Stangeland, 
nede på gravplassen mot Kapellvegen.  

           Av Bjarne Reidar Hansen

Med sin solide håndarbeidsutdannelse 
gav hun videre sin kunnskap og interesse 
for faget til mange elever ved Kopervik 
realskole. Senere underviste hun i form-
ing ved Stangaland ungdomsskole i 10 
år til hun pensjonerte seg i 1992. Hun var 
aktiv med i menighetslivet og satt også i 
Kopervik menighetsråd. I 1982 broderte 
hun en grønn messehagel som var i bruk 
fra pinse til advent i vår gamle kirke og helt 
fram til sommeren 2018 i vår nye kirke. 
Hun sto også bak 2 nydelige alterduker til 
den gamle kirken.
Også NMS sin misjonsforening har nydt 
godt av Kristines håndarbeidsferdigheter. 
Hun var fra unge år aktiv med i losjen IOGT 
i Kopervik sammen med mannen Oddvar. 
Han var frivillig sjåfør på Eldretreffet på 
Senteret og der begynte også Kristine da 
hun ble pensjonist.  På Vi over 60 har hun 
vært med helt til et fall i hagen satte en 
stopper for deltakelsen der.

Kristine var glad i livet og likte også 
å oppleve steder i utlandet. Det var 
derfor naturlig at hun var med i Sjø-
mannskirkens lokale forening i Kop-
ervik. Der var hun trofast 
med i arbeidet helt til 
helsa sviktet. Kristine 
var en blid og beskjeden 
dame, men hun kunne 
på sin rolige måte 
komme med bestemte, 
kloke og gjennomtenkte 
forslag, som alltid ble 
lyttet til i arbeids- og 
foreningslivet.

I takknemlighet over 
alt hun fikk bety i Kopervik gjen-
nom et langt liv, vil vi lyse fred over 
Kristines gode minne.

  Av Ingeborg Ellingsen
 Foto: Linda Margaret Olsnes
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!
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3315.61.06629
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Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

hver sommer 1.juni-10.augusthver sommer 1.juni-10.august

Kurs, Selskapslokaler og 
Overnatting for grupper 
om sommeren.

Følg oss på Instagram og Facebook
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  53,Kopervik. 
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GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no

1414

www.karmoy.fhs.no

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

14

Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 

 

 
 
 
 
 

4250 Kopervik 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

KOPERVIK KOPERVIK

JURIST, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD  
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

Tlf. 911 22 372

14  

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

Coop Extra
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14  

14

Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 

 

 
 
 
 
 

4250 Kopervik 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer. www.kraftblokk.no - tlf. 905 645 98

Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

Lokalt håndverk i gull og sølv. 
Flere størrelser og utgaver. 
En vakker gave med mening. 

Dåpskorset

Nettbutikk : reidunbreistig.no

TM

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53

Ledig annonseplass
kr. 1 200 pr år 
for 4 nummer
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Døpte 
Matea Skår-Reiersen 27.10.2024
Mille Westbø Adelsten 27.10.2024
Sofie Birk Nordstokke 06.10.2024
Fritz Haugvaldstad Bygnes 06.10.2024
Odin Wathne 22.09.2024
Tomine Barath Olsen 22.09.2024
Olav Jøsang Stonghaugen 22.09.2024
Lasse Sirnes Ferkingstad 22.09.2024
Arne Johan Myge 08.09.2024
Hedvig Bjelland Dihle 01.09.2024
Viktor Lervik 01.09.2024
Jonas Høvring Kildemand 01.09.2024
Maren Strand 18.08.2024
Daniel Hustoft 18.08.2024

Gravferd 
Thora Elise Bygnes Olsen 01.11.2024  
Arne Sund 25.10.2024  
Ruth Magelsen 15.10.2024  
Einar Arild Høines 04.10.202  
Oddbjørg Bente Nordhaug 01.10.2024  
Bård Bårdsen 01.10.2024  
Kristine Hystad Vorraa 01.10.2024  
Hans Knut Mannes 27.09.2024  
Karen Å. Munkejord Folkedal 24.09.2024 
Hans Arve Hansen 20.09.2024 
Anny Kristine Erland 13.09.2024  
Gerd Jansen 13.09.2024  
Tor Johan Skår 03.09.2024 
Elisabeth Oddlaug Barene 27.08.2024 
Liv Sunnanå Gjerstad 23.08.2024 
Willy Kristiansen 16.08.2024
 

Vielse
Øystein Alexander Bredal Borch 
& Gunn Anett Sørvik Larsen 10.08.2024 
Kopervik kirke

GUDSTJENESTER ADVENT/JUL/NYTTÅR: 
29.11  18.00  Gudstjeneste - Lys våken/speidere, Solveig Lekvoll
01.12  11.00  Gudstjeneste - Stokkastrand leikarring, Magnus Gillebo
08.12  11.00  Gudstjeneste - Magnus Gillebo
15.12  11.00  Gudstjeneste  Magnus Gillebo
22.12 11.00  Gudstjeneste - Magnus Gillebo
24.12  14.30  Familiegudstjeneste julaften - Barnegospel deltar, M. Gillebo
24.12  16.00  Gudstjeneste julaften - Kopervik felleskorps, Magnus Gillebo
25.12  12.00 Høytidsgudstjeneste - Kirkekoret, Magnus Gillebo
05.01  11.00  Gudstjeneste
12.01 19.00  Kveldsgudstjeneste, Magnus Gillebo
19.01  11.00  Gudstjeneste - Ove Sjursen
26.01  11.00 «Sammen gudstjeneste», Magnus Gillebo
02.02  11.00 Gudstjeneste - Magnus Gillebo
09.02  11.00  Myldrekirke, Sund barnekor, Tårnagenter, Magnus Gillebo
16.02 11.00  Gudstjeneste - Såmannssøndag
23.02  11.00  Gudstjeneste
09.03  11.00  Gudstjeneste - Ove Sjursen
 

BIBELKVELDENE VÅREN 2025
Bibelkveldene til våren blir torsdager 
19.30 til 21.30 på disse datoene i 
menighetssalen: 
23.01, 13.02, 20.03. 
TEMA BLIR EVANGELISERING/ MISJON. 
Enkel servering. 
Alle hjertelig velkommen!

Bli med på Mozarts Requiem i Kopervik kirke
Fremførelsen av Händels Messias våren 2023 i Kopervik kirke var en stor suk-
sess. Nå prøver vi igjen med et stort og fint prosjekt for kor og orkester, nemlig 
Mozarts berømte Requiem. På de første øvelsene møtte over 70 sangere opp, 
men det er fortsatt plass til flere. Ta gjerne kontakt med en av kirkemusikerne i 
Karmøy for info om neste øvelse.
Øvelsene foregår vekselvis i Kopervik og Norheim kirker ca en gang pr måned, 
onsdag og torsdag i samme uke. Konserten vi finne sted i Kopervik kirke 
søndag 26. oktober 2025.     Av Øystein Bredal Borch

Kopervik kirkekor sin julekonsert
Kopervik kirkekor avholder sin julekonsert i Kopervik kirke tirsdag 17. de-
sember kl 1930. Det blir mye vakker musikk, både tradisjonelle julesanger 
og nyere julemusikk. I år deltar også sopranen Vanessa Ånensen fra Åkra. 
Dirigent er som vanlig kantor Øystein Borch, og det er gratis adgang.

JULETREFEST PÅ SUND BEDEHUS
5. juledag kl 19.00! 
Tale; Geir Toskedal. Sang av Kvalavåg 
musikkor. Diktlesing; Hanne Våge. 
God bevertning! Gave til bedehuset. 

HJERTELIG VELKOMMEN

KIRKETORGET |  4  |  2024

Vi synger julen inn
MENIGHETENS TRADISJONELLE JULEKONSERT. Den går i år av stabelen 
søndag 8. desember kl 1900. Deltakere på konserten er:
Kopervik gospelkor, Kopervik korforening, Kopervik musikkorps og Kopervik 
kirkekor. Publikum er også med og synger kjente og kjære julesanger. 
Kollekt til Kopervik menighets diakoniarbeid. GRATIS INNGANG.

DIAKONIUTVALGETS BLOMSTERGAVER
På grunn av regler som går under personvern (GDPR) vil det fremover ikke være 
mulig for menigheten å hente inn opplysninger om hvem etterlatte/pårørende 
og de som har fylt 85 år er. Disse gruppene har pleid å få en blomsterhilsen fra 
menigheten før jul. Dette har vært en lang og flott tradisjon, som vi virkelig skulle 
ønske kunne fortsatt, både til glede for dem som har mottatt blomst, men også 
for dem som har levert ut. Det er altså ikke en forglemmelse, eller motvilje fra 
menigheten, men et resultat av Norges regler, som også vi må forholde oss til.  
     Av Ingunn Nuntun Susort

15. DESEMBER:  KONSERT «NATT I BETLEHEM»
Solveig Slettahjell, Tord Gustavsen og Sjur Miljeteig.
Bill. pris: Kr. 495. Kan kjøpes på Linticket eller ved inngangen. 



       

Søndagsskole i marka
Heldige oss som får være med på søndagsskole i marka! 
Ein søndag i månaden, oftast når det er kveldsguds-
teneste i kyrkja, inviterer Ingeborg og Ole Ellingsen til 
søndagsskole på Speidarplassen kl.12. Den siste søndagen
i september meldte YR både kaldt og regn, og eg var spent. 
Det blei ei uforgløymeleg samling. Rundt 30!! små og 
store var samla rundt bålet under presenninga. Ingeborg 
fortalde om Sakkeus og Jesus som vil være ven med alle, 
og Ole hadde laga fuglehus som ungane fekk pynte før 
dei fekk dei med seg heim. Pinnebrød med sukker og 
kanel er alltid ein knakande god avslutning. Anbefaler! 
    Mormor og Ronja.

Dåpsklubb for 20 1. klassinger
En mandag i måneden er 20 førsteklassinger samlet i 
kirken for Dåpsklubb. Vi har ulike temaer som skole-
start, skapelsen, dåp, advent og jul. Kveldsmat og lek i 
kirkekjelleren hører med, og tro og lek- konfirmanter er 
med som gruppeledere. 
    Av Åse Vattedal Eiksjø

«Åpen kirkekjeller» lørdag 19. oktober
Her ble det klatret, spilt bordtennis, air hockey og brettspill, hoppet tau, 
lekt med lego og biler, tegnet, perlet og laget Halloween-pynt, drukket 

saft og kaffe, spist lapper, frukt og 
sukkerspinn. God stemning og god 
prat. Tusen takk til trosopplærings-
konfirmanter som hjalp til! 

Neste gang vi har
ÅPEN KIRKEKJELLER er 

lørdag 23. november, da 
    blir det og juleverksted! 

      Av Åse Vattedal Eiksjø


